Shoqeria tregtare " CELESI " shpk
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

= Ne lek
Nr iF'nvrshlcr'imiiebemuante‘lm 5 2014 I 2013
1 |Shitjet neto 91,200,653 I[ 88,758,126
- 2 |Te ardhura te tjera 5,029,374 1,661,354
|| 3 Teardhurate shtyra (140,140) -

|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
 prodhimit ne proces

4 |Materialet e konsumuara

(20,368,178)

(30,251,861)

5 Kosto e punes (24,516,890)  (20,833,174)
| - pagat e personelit | (21,496.435)| (18,276,238)
- te tjera personeli pensione vulinetare (273,500)| (291,000)
;hs;%;:r::i;;f; per sigurimet shogerore dhe (2,746,955) (2,265,936
6  Amortizimi dhe zhvleresimet (4,032,963) (3,306,019)
7 Shpenzime te tjera : (38,441,570) | (27.551,135)
=g rTﬂtaIi i shpenzimeve (shuma 4-7) _{B?,SSE,EMJ; (81,942,189)
[ o E:;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 8,730,286 8.477.291
10 éTe ar::glﬁur-a dhe shpenzimet financiare nga njas-i-te-n e
kontrolluara =N
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
" 12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare s i
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12 1 tjera financiare afatgjata
“ 12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 2,073 | 2,325
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 44,247 | (89,922)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare |
Il 13 ;:I!;uzt?lll "I-:; -a:-’:‘lff:uzr;ii;:l:: jshpenzimevn financiare 46,320 (87,597)
~ 14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,776,606 8,389,694
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,341,098 911,552
7,435,508 7,478,142

16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)




